

## Beretning for Nivå Damerne 2022

I 2022 har vi været 53 medlemmer mod 62 sidste år.

I efteråret 2021 udarbejdede vi et spørgeskema med diverse spørgsmål, hvilket gav os et ekstra redskab til udarbejdelsen af årets turneringer og arrangementer.

Især spørgsmålet "hvorfør er du medlem af Dameklubben" gav et helt klart resultat, at det er muligheden for at spille med andre, der tæller.

Vores hyggelige vinterturnering i Minigolf i Herlev for både Dameklub, Herreklub og diverse pårørende var igen en succes.

Til vores løbende Onsdagsturnering, hvor vi har spillet i 3 rækker, har der gennemsnitligt deltaget 43% af hele dameklubben, hvilket er rigtig fint.

Der har i gennemsnit deltaget 11 spillere om formiddagen, 5 spillere i tidsrummet kl. 15-16 og 7 spillere i tiden kl. 16-17. Der har været én gang, hvor vi har måtte rykke en formiddagsspiller til at spille kl. 15.

Desværre er der så få i tidsrummet kl. 15-16, at de spiller med de samme næsten hver gang., hvilket ikke rigtigt passer med vores formål, at vi så vidt muligt spiller med forskellige makker.

I år har vi haft i alt 5 Månedsturneringer med efterfølgende spisning incl. Fællesturnering med Herreklubben. Der har gennemsnitligt været 26 deltagere svarende til 49% af hele dameklubben.

Stor tak til sponsorer på disse turneringer: Robins Golfakademi - Avène - Jacob Goldschmidt v/SIRIUS-advokater - Frisør Maj-Britt, Rungsted

Året sluttede af med Afslutningsturneringen, hvor vi søndag morgen startede med turnering over 18 huller efterfuldt af en fantastisk dejlig italienskpræget frokost. Inden desserten blev der uddelt præmier til Årets vindere i 3 rækker ved sponsor Din Bilrådgiver v/Martin Norden. Årets vindere blev:

A-rækken Lene Lausen

B-rækken Dorte Klitgaard

C-rækken Grete Lademann

Der blev også uddelt præmier i Eclectic-turneringen ved sponsor Nivå Golf Center.

Der deltog 21 spillere. Vinderne blev:

A-rækken - nr. 1 Annette Norden – nr. 2 Lene Lausen

B-rækken - nr. 1 Hanne Sattrup – nr. 2 Jette Holtzmann og Dorte Klitgaard

Til sidst blev der trukket lod blandt alle om 3 præmier sponsoreret af Steven M. Sommervoll.

En stor tak til sponsorerne.

Udover vores onsdagsturneringer og månedsturneringer har vi haft diverse arrangementer.

Den årlige match med Bunnierne i Golf Club Harekær blev igen afholdt i maj. Det var Nivå, der var vært, og der deltog 31, hvoraf 18 var fra Nivå. Vi vandt den "smukke" pokal tilbage.

Pink Cup for alle damer i Nivå Golf Klub blev spillet i maj med 30 deltagere incl. 6 spillere, som ikke var medlem af dameklubben. Hver spiller betalte kr. 200, og hele beløbet gik ubeskåret til Kræftens Bekæmpelse mod Brystkræft. Desværre var vi ikke så heldige at blive udtrukket til Landsfinalen.

Årets weekendtur i juni gik til Hotel Søpark Maribo med spil på Maribo Sø Golfklub og Falster Golfklub. Der deltog 20 piger. Som noget nyt var der mulighed for at mødes allerede fredag til spisning, hvilket 15 benyttede sig af. Nogle af pigerne spillede en runde golf på vejen til Maribo. Vi havde en rigtig dejlig weekend, og Maribo Sø Golfklub havde på et af hullerne sørget for vin, flag og en lille gave til Jeanne, der havde fødselsdag. Stor tak til sponsor Jensen Polering & Erhvervsrengøring v/Vinni Jensen for de fantastiske flotte præmier.

Det var en rigtig lang tur til Maribo, hvilket betød at nogle af pigerne ikke havde mulighed for at komme med fredag pga. arbejde, hvilket vi skal tænke over til næste år.

I hele juli måned spillede vi Sommerturnering med 16 deltagere over sommeren. Stor tak til sponsor Brillgaard ApS v/Marianne Lohse med de fine gavekort.

I år havde vi rykket vores Challenge-turnering mod herreklubben med efterfølgende middag til en lørdag i august. Desværre var der så få tilmeldinger, at vi måtte aflyse denne turnering for første gang. Om det var tidspunktet i august, har vi ikke rigtig fundet ud af!

Vi har også afholdt Venindeturnering med efterfølgende middag. Der deltog 44, hvoraf 12 kom fra fremmed klub og 4 fra Nivå Golf Klub. Desværre var det ikke lykkedes at finde en sponsor til denne turnering. Der skal lyde stor tak til Jeppe Hansen, der igen i år kørte rundt med shots, juice og chokoladebars og efterfølgende indtastede vores resultater.

Traditionen tro spillede vi 3 onsdage i september DanFiber-turnering over 9 huller. Stor tak til sponsor DanFiber - miljøet længe leve! for de meget flotte præmier.

Også i år har der været mulighed for dameklubbens medlemmer at få træning af Robin hver mandag. Desværre har tilslutningen været meget ringe.

I skal alle have tak for jeres altid dejlige selskab, som gælder både på banen og på hul 19.

Birgit, Dorte, Bente og Lene – også tak til jer for det store arbejde I laver til glæde for vores medlemmer.

Med håbet om vi ses til næste år.

Hanne Sattrup  
formand